
令和 7 年 6 月吉日 

学校周辺にお住まいの皆様 

東京都立農業高等学校長  

並川 直人 

 

体育祭実施についてのお願い 

 

 向暑の候、近隣の皆様にはますますご清栄のことと存じます。日頃より本校の教育

活動に関して、多大なるご理解とご協力をいただき、大変感謝いたしております。 

 さて、このたび下記のとおり体育祭を実施いたします。 

 つきましては、放送・声援等で大変なご迷惑をおかけすることと思いますが、何卒

ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

  

記 

  

 １ 日 時  予 行 令和７年６月９日（月） 

            午前９時から午後４時まで 

        体育祭 令和７年６月 13 日（金） 

            午前９時から午後４時まで 

       （予備日）令和７年６月 16 日（月） 

            午前９時から午後４時まで 

 

 ２ 場 所  府中市民陸上競技場 

 

 

問合せ先 

東京都立農業高等学校 

副校長  大森 のり子 

TEL 042-362-2211 


